
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS 
HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

CAS N° 001-2024- UGEL CARAVELI 
ATICO 27 de febrero del 2024 

FÉ DE ERRATAS 

DICE: 
RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

PSICOLOGO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 JENNY ROCIO CONZA HUARACHI 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 CINTHIA GARCIA SERNA 16 10 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
CINDA ZUCELI FARFAN 

RODRIGUEZ 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

04 
MIRTHA ZARELA MONTOYA 

ESPINOZA 
16 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

05 
RAFAEL RAMIRO OBREGON 

FLORES 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

06 
LIZ ANTONELLA HERNANDEZ 

FAJARDO 
16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 ROMANI HUARACA JOSE ELIAS 16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

08 
CELIN DANIEL VALDIVIEZO 

MAMANI 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

09 HERNANDO PRETTO SANES 16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

10 CAROLINA QUINTANA LOPEZ 16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

11 JORGE ALEXIS LEON AMAYA 16 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

12 
ALAN MILTON HUALLPA 

MENDOZA 
16 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

13 
IVONNE MADALIT HUAYTA 

RAMOS 
16 14 20 CLASIFICA CUMPLE 

14 
ALEXANDRA CAROLINA 

FANFAN CAYO 
- - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
adjuntó Certificado de 

Colegiatura, 
Habilitación y 

Declaraciones Juradas) 

 

DEBE DECIR: 
 

ATICO 27 de febrero 2024 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
PSICOLOGO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 JENNY ROCIO CONZA HUARACHI 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 CINTHIA GARCIA SERNA 16 10 20 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

03 
CINDA ZUCELI FARFAN 

RODRIGUEZ 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

04 
MIRTHA ZARELA MONTOYA 

ESPINOZA 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

05 
RAFAEL RAMIRO OBREGON 

FLORES 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

06 
LIZ ANTONELLA HERNANDEZ 

FAJARDO 
16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 ROMANI HUARACA JOSE ELIAS 16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
CELIN DANIEL VALDIVIEZO 

MAMANI 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

09 HERNANDO PRETTO SANES 16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

10 CAROLINA QUINTANA LOPEZ 16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

11 JORGE ALEXIS LEON AMAYA 16 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

12 
ALAN MILTON HUALLPA 

MENDOZA 
16 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

13 
IVONNE MADALIT HUAYTA 

RAMOS 
16 14 20 CLASIFICA CUMPLE 

14 
ALEXANDRA CAROLINA 

FANFAN CAYO 
- - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
adjuntó Certificado de 

Colegiatura, 
Habilitación y 

Declaraciones Juradas) 

 

LA COMISION 

 

 

 


